
2023-Championnat de France Jeunes District LR (4J)Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 4 1,0 339 84,75 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MARGUERY Nino ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 6 1,0 707 117,83 1
2 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN60,0 6 1,0 611 101,83 1
3 LOBO Maël BOWLING CLUB DE CARCASSONNE50,0 6 1,0 550 91,67 1
4 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE46,0 6 1,0 509 84,83 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET80,0 8 1,0 1231 153,88 1
2 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET60,0 8 1,0 1201 150,13 1
3 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER50,0 8 1,0 1114 139,25 1
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN46,0 8 1,0 1093 136,63 1
5 TURQUET Juan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN42,0 8 1,0 1060 132,50 1
6 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN38,0 8 1,0 1019 127,38 1
7 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE34,0 8 1,0 1011 126,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER80,0 8 1,0 1261 157,63 1
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER60,0 8 1,0 1178 147,25 1
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN50,0 8 1,0 1168 146,00 1
4 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN46,0 8 1,0 1127 140,88 1
5 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER42,0 8 1,0 1101 137,63 1
6 PRAGOUT Alexandre ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN38,0 8 1,0 1077 134,63 1
7 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET34,0 8 1,0 1032 129,00 1
8 ESCANDE Alexandre BOWLING CLUB DE CARCASSONNE30,0 8 1,0 1022 127,75 1
9 DEBARD Quentin ECOLE DE BOWLING DE CANET28,0 8 1,0 967 120,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 8 1,0 1283 160,38 1
2 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE60,0 8 1,0 1207 150,88 1
3 MILHES Luc BOWLING CLUB DE CARCASSONNE50,0 8 1,0 1135 141,88 1
4 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET46,0 8 1,0 1063 132,88 1
5 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE42,0 8 1,0 1047 130,88 1
6 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 38,0 8 1,0 1035 129,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2023-Championnat de France Jeunes District LR (4J) Classements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE80,0 8 1,0 1044 130,50 1
2 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET60,0 8 1,0 899 112,38 1
3 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN50,0 8 1,0 878 109,75 1
4 CLAUDE-SABIN Maayane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN46,0 8 1,0 797 99,63 1
5 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE42,0 8 1,0 781 97,63 1
6 ESCANDE Mathilde BOWLING CLUB DE CARCASSONNE38,0 8 1,0 682 85,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN80,0 8 1,0 1124 140,50 1
2 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER60,0 8 1,0 1095 136,88 1
3 MARTIN-PONSODA OcéaneECOLE DE BOWLING PERPIGNAN50,0 8 1,0 1089 136,13 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District LR J1-Carcassonne

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET4 80,0 339 84,75 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MARGUERY Nino ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 80,0 707 117,83 30
2 VAN DENDAELE Kélian ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 60,0 611 101,83 10
3 LOBO Maël BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 50,0 550 91,67 0
4 ASENCIO Marc junior BOWLING CLUB DE CARCASSONNE6 46,0 509 84,83 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 PORTEIX Joan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 80,0 1231 153,88 38
2 PALAU Valentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 60,0 1201 150,13 18
3 SUTGAN Ilkan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 50,0 1114 139,25 8
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 46,0 1093 136,63 4
5 TURQUET Juan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 42,0 1060 132,50 0
6 LACIPIERE Louis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 38,0 1019 127,38 -4
7 MOLARD Théo BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 34,0 1011 126,38 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 80,0 1261 157,63 42
2 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 60,0 1178 147,25 22
3 BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 50,0 1168 146,00 12
4 LASCOURREGES Erwan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 46,0 1127 140,88 8
5 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 42,0 1101 137,63 4
6 PRAGOUT Alexandre ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 38,0 1077 134,63 0
7 CASTEILTORT Gabriel ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 34,0 1032 129,00 -4
8 ESCANDE Alexandre BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 30,0 1022 127,75 -8
9 DEBARD Quentin ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 28,0 967 120,88 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District LR J1-Carcassonne - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CABRERA Romain ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 80,0 1283 160,38 34
2 HIDE Nathan BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 60,0 1207 150,88 14
3 MILHES Luc BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 50,0 1135 141,88 4
4 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING DE CANET8 46,0 1063 132,88 0
5 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 42,0 1047 130,88 -4
6 TELLIER-ORRIOLS Jordan LES SPEED BOWLS 8 38,0 1035 129,38 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 MILHES Marie BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 80,0 1044 130,50 34
2 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 60,0 899 112,38 14
3 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 50,0 878 109,75 4
4 CLAUDE-SABIN Maayane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 46,0 797 99,63 0
5 MOLARD Sarah BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 42,0 781 97,63 -4
6 ESCANDE Mathilde BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 38,0 682 85,25 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District LR J1-Carcassonne - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DA COSTA Clélia ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 80,0 1124 140,50 20
2 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER8 60,0 1095 136,88 0
3 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 50,0 1089 136,13 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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